
Seminá� trenér�  
a seminá� stavitel� tratí a rozhod�ích 

 
11. – 13. listopadu 2005, Junior centrum SE� (okr. Chrudim) 

Seminá� je organizován jako dva samostatné celky (seminá� trenér� a seminá� stavitel� tratí a 
rozhod�ích), záleží však pouze na Vás, kterých p�ednášek se zú�astníte. M�žete se p�esunovat 
ze seminá�e na seminá� dle vlastního výb�ru p�ednášek, které Vás zajímají. P�ednášky budou 
vždy za�ínat v celou hodinu, po padesáti minutách bude následovat desetiminutová p�estávka 
(s možností opustit místnost, aby se nerušilo v pr�b�hu p�ednášek). U n�kterých p�edášejících 
jsou uvedeny konktatní e-mailové adresy. P�ednášející na nich uvítají Vaše dotazy, které Vám 
v pr�b�hu seminá�e rádi zodpoví.  
 
Program seminá�e trenér� 
pátek do 18:00  sraz ú�astník� seminá�e  
 18:00 – 19:00 ve�e�e 
 19:00 – 21:50 Jak m�že vypadat mentální p�íprava o-b�žce? (teorie) 
   Dana Bedná�ová, Hana H�ebí�ková 
 
sobota 7:00 – 8:00 snídan� 
 8:00 – 9:50 Atletické prvky v p�íprav� orienta�ních b�žc� (praktické 

ukázky venku na h�išti) *  
   Helena Kramá�ová  
 10:00 – 11:50 Základy tejpování (v�etn� praktických ukázek) * 
   Jaroslav Pilný 
* Na sobotní dopoledne budou ú�astníci seminá�e trenér� rozd�leni do dvou skupiny, které se 
na „p�ednáškách“ vyst�ídají (s sebou si vezm�te v�ci na b�hání ven i v�ci do t�locvi�ny, 
tejpova�ky k nácviku správného tejpování). 

 
 12:00 – 13:00 ob�d 
 14:00 – 15:50 Výživa a pitný režim sportovce 
   Josef Andrle 
 16:00 – 17:50 Jak m�že vypadat mentální p�íprava o-b�žce? (praxe) 
   Dana Bedná�ová, Hana H�ebí�ková 
 18:00 – 19:00 ve�e�e 
 19:00 – 21:50 Diskuse s �eskými reprezentanty Michalem Horá�kem, 

Martou Št�rbovou, Vladimírem Lu�anem a dalšími o jejich 
p�íprav� 

   moderuje Radek Novotný 
     
ned�le 7:00 – 8:00 snídan� 
 8:00 – 9:50 Typy mapových trénink� a konkrétní ukázky z p�ípravy RD 
   Radek Novotný 
 10:00 – 10:50 Diskuse: R�zné disciplíny, stejná p�íprava? Specializace ano 

�i ne? Jak (ne)zmydlit middle? 
   moderuje Radek Novotný 
 12:00 – 13:00 ob�d 
   ukon�ení seminá�e 



 
Program seminá�e stavitel� tratí a rozhod�ích 
pátek do 18:00  sraz ú�astník� seminá�e  
 18:00 – 19:00 ve�e�e 
 19:00 – 20:50 Hlavní rozhod�í a jeho povinnosti 
   David Aleš 
 
sobota 7:00 – 8:00 snídan� 
 8:00 – 9:50 Trat� p�i mistrovských závodech – jak na n� 
   Radek Novotný 
 10:00 – 11:50 Stavba kontrol, �asté chyby – možnosti 
   Radek Novotný 
 12:00 – 13:00 ob�d 
 14:00 – 15:50 Legislativa v OB, oddíly v��i státní správ� p�i po�ádání  
   závod� 
   Karel Hass 
 16:00 – 17:50 Pravidla OB – zm�na – pro� – d�sledky – p�ínos 
   Petr Hrani�ka 
 18:00 – 19:00 ve�e�e 
 19:00 – 21:50 Hodnocení závod� �SOB – kritika a diskuse s po�adateli 
   komise hodnocení závod� 
   
ned�le 7:00 – 8:00 snídan� 
 8:00 – 8:50 MS v OB 2008, doprovodné programy 
   Petr Klimpl 
 9:00 – 9:50 Mistrovské závody v roce 2006 – p�ednosti, priority 
   ??? 
 10:00 – 11:50 Marketing závod� OB 
   ??? 
 12:00 – 13:00 ob�d 
   ukon�ení seminá�e 
 

Drobné úpravy programu vyhrazeny. Aktuální verzi i další d�ležité informace naleznete 
na www.datalock.cz/mk_csob 

On-line p�ihlášky do 31. �íjna 2005 na internetové adrese www.datalock.cz/mk_csob 

 

Ú�astnický poplatek ve výši 600 K� (zahrnuje ubytování, stravování a metodické listy) se 
platí na míst�. 

Informace k seminá�i trenér� u Lenky Klimplové, e-mail: lenka.klimplova@tiscali.cz, 
mobil: 604 627 678. 

Informace k seminá�i stavitel� tratí a rozhod�ích u Milana Bin�íka, e-mail: 
bincik@datalock.cz, mobil: 737 241 011 

T�šíme se na Vaši ú�ast!!! 

Lenka KLIMPLOVÁ & Milan Bin�ík 

 
 


